
List  od  dyrektora  –  maj

Rodzic  Klubu  Dramatycznego

8  -  Zarząd  Ed  Mtg

Oceny  Okno  oceny  

Fastbridge  otwiera  się  3  maja  2024  r.  Uczniowie  klas  K-5  będą  oceniani  z  zakresu  czytania  i  matematyki.  Najlepszym  

przygotowaniem  do  szkoły  i  jakiejkolwiek  oceny  jest  przespana  noc  i  zdrowe  śniadanie.

24  maja  –  wcześnie

11  -  Rozpoczyna  się  EdCamp

W  mgnieniu  oka  minął  kolejny  rok  szkolny!  Wygląda  na  to,  że  wczoraj  planowaliśmy  zgromadzenie  z  okazji  Dnia  Weterana.  Teraz  

pozostało  nam  tylko  17  dni  szkolnych,  a  w  maju  w  Worth  Elementary  i  w  okręgu  odbywa  się  wiele  ekscytujących  wydarzeń.

Móc

Okno  Fastbridge

7  –  Występ  rodziców  w  Klubie  

Dramatycznym

20  –  Występ  rodziców  Chóru  

Wiosennego

Obóz  Chicago  Bears  Mini  Monsters:  gr  2–5  –  22  maja  2024  r.  Worth  Elementary  złożył  wniosek  

do  drużyny  Chicago  Bears  o  udział  w  programie  Mini  Monsters.

Tego  dnia  odbędzie  się  przedstawienie  szkolne.  Jeśli  pogoda  na  to  pozwoli,  w  przedstawieniu  wezmą  udział  wszyscy  uczniowie  

klas  IV  i  V.

prezentacja  studencka

wydajność

22  –  Zakończenie  WJH

12  -  Zarząd  Ed  Mtg

Móc

Pozostałe  dni  wcześniejszego  zwolnienia  Nasz  

pozostały  dzień  wcześniejszego  zwolnienia  w  tym  roku  przypada  na  24  maja.  WJH  zwolni  o  1:20,  a  WE/WW  o  1:30.  Przewoźnicy  

autobusowi  zostali  poinformowani  o  zmianach  w  rozkładzie  jazdy.  Jeśli  odbierasz  ucznia,  prosimy  o  przybycie  o  godzinie  

13:30.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na  naszej  stronie  internetowej:

Czerwiec

Ważne  daty

Drogie  rodziny  z  szkół  podstawowych  Worth,

16  –  Koncert  Spring  
Band  @  WJH

Dzień  zwolnienia  –  1:30

Otwiera  się

Klinika  Mini  Monsters  sponsorowana  przez  Advocate  Health  Care  to  bezpłatny  program  dla  młodzieży,  który  podkreśla  znaczenie  

zdrowego  odżywiania,  aktywności  fizycznej  i  odpowiedniego  nawodnienia  poprzez  zabawne,  bezkontaktowe  ćwiczenia  piłkarskie.  

Klinika  będzie  działać  przez  90  minut  i  składać  się  z  sześciu  stacji,  zapewniając  rozszerzone  i  kompleksowe  możliwości  szkolenia  

pod  okiem  personelu  trenerskiego  Chicago  Bears.  Pozwolenia  zostały  wysłane  do  domu.  Każdy  uczeń,  który  weźmie  udział  w  

projekcie,  otrzyma  bezpłatną  koszulkę,  jeśli  zwróci  dokumenty  potwierdzające  zgodę  do  8  maja.  To  doświadczenie  zastąpi  dzień  

terenowy  dla  tych  poziomów  klas.  Dla  klasy  K-1  zaplanowany  zostanie  alternatywny  dzień  zajęć  terenowych.

Ostatni  dzień  w  szkole:  Należy  pamiętać,  że  ostatni  dzień  w  szkole  dla  uczniów  klas  1-5  jest  dniem  wcześniejszego  zwolnienia.  

Wszyscy  studenci  zostaną  zwolnieni  wcześniej.  Studenci  w  EC/PreK/K  będą  mieli  swój  ostatni  dzień  28  maja.

Klub  Dramatyczny:  odbędzie  się  w  szkole  3  maja.  Występy  rodzinne  odbędą  się  3  i  7  maja.  Rodziny  powinny  mieć  swoje  
bilety.  Aby  uzyskać  więcej  informacji,  prosimy  o  kontakt  z  panią  Gold.

(tylko  klasa  5)

Tydzień  Doceniania  Pracowników:  przypada  na  6-10  maja.  Poświęć  chwilę,  aby  podziękować  pracownikowi  kto  zmienił  życie  

Twojego  dziecka  (dzieci).

ceremonia

Zwolnienie

Zespół:  uczniowie  wystąpią  na  zakończenie  roku  szkolnego  16  maja  w  Worth  Junior  High.

3:  Szczerość  Zdrowie

Zajęcia  szkolne
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Chociaż  ruch  może  zostać  wznowiony,  linia  porusza  się  szybko.  Zwolnienie  ucznia  trwa  od  początku  do  końca  około  8  minut.

Drzwi  północne  służą  do  wypuszczania  spacerujących  uczniów.  Część  północna  została  wyznaczona  jako  działka  pracownicza.  Właściciele  

sąsiadujących  domów  i  firmy  skontaktowali  się  z  nami  w  sprawie  nieuprawnionego  parkowania  na  parkingach  i  podjazdach.  Prosimy  o  

zachowanie  życzliwości  wobec  naszych  sąsiadów  poprzez  poszanowanie  własności  prywatnej.

Pasażerowie  samochodów  wjeżdżają  do  budynku  z  pasa  dla  samochodów  i  zostaną  wyproszeni  na  pas  dla  samochodów.

Oczekuje  się,  że  uczniowie  zajmą  swoje  miejsca  i  będą  gotowi  do  nauki  o  godzinie  8:30.  Przyjazd  po  godzinie  8:30  uważany  jest  za  

spóźniony  i  rodzice  będą  musieli  zgłosić  swoich  uczniów  w  sekretariacie  szkoły.

Pasażerowie  samochodów:  Rodzice  kierujący  pojazdami  powinni  korzystać  z  pasa  samochodowego  w  przypadku  przyjazdu  i  wyjazdu.  

Rodzice  pieszo  nie  mogą  odbierać  uczniów  z  pasa  samochodowego.  Z  pasa  samochodowego  mogą  korzystać  uczniowie  w  każdym  wieku.

Studenci  nie  powinni  przybywać  na  teren  kampusu  przed  godziną  8:15,  ponieważ  wcześniej  nie  ma  tam  nadzoru.

Przerwa  na  świeżym  powietrzu  i  WF  

Przy  dobrej  pogodzie  uczniowie  wychodzą  na  zewnątrz  na  przerwę.  Ze  względów  pogodowych  i  bezpieczeństwa  uczniowie  nie  

powinni  nosić  do  szkoły  crocsów  (lub  podobnych).  Uczniowie  noszący  crocsy  mogą  zostać  poproszeni  o  pozostanie  w  domu  na  

przerwę  (jeśli  ziemia  jest  mokra)  i  będą  siedzieć  podczas  WF.

Mamy  nadzieję,  że  koniec  roku  będzie  pełen  wrażeń  i  sukcesów!

Procedury  przyjazdu  i  wypisu:  Drzwi  szkoły  Worth  Elementary  otwierają  się  rano  o  8:15.

Studenci,  którzy  zamówią  śniadanie  udają  się  do  MPR  po  odbiór  śniadania.

Środki  bezpieczeństwa /  Protokół  dotyczący  choroby:  Należy  pamiętać,  że  wszyscy  uczniowie  muszą  być  wolni  
od  objawów  przez  24  godziny  przed  powrotem  do  szkoły.  Obejmuje  to  brak  gorączki  i  wymiotów.

Komunikacja  z  rodzicami:  Prosimy  wszystkich  rodziców  o  zarejestrowanie  się  na  naszej  okręgowej  
platformie  komunikacyjnej  School  Messenger,  ponieważ  regularnie  korzystamy  z  niej  do  
przekazywania  rodzicom  ważnych  informacji.  Jeśli  niedawno  zmieniłeś  swoje  dane  kontaktowe  lub  chcesz  
to  sprawdzić,  możesz  postępować  zgodnie  z  instrukcjami  podanymi  na  stronie  internetowej  
okręgu:  https://worthschools.org/parents/lecommunications/

Czas:  od  9:00  do  12:00
Lokalizacja:  Worth  Elementary,  11158  S.  Oak  Park  Ave.
Bez  kosztów.  Żadnych  laptopów.  Nie  potrzeba  żadnych  materiałów  eksploatacyjnych.  Nadszedł  czas,  aby  odłączyć!

Liczba  miejsc  będzie  ograniczona,  więc  pamiętajcie  o  zapisaniu  swojego  ucznia  już  wkrótce!  Rejestracja  będzie  prowadzona  na  

zasadzie  „kto  pierwszy,  ten  lepszy”.  Ostatnim  dniem  rejestracji  jest  10  maja  2024  r.

Rejestracja  online  jest  https://
worthschools.org/schools/edcamp/  po  więcej  informacji.
Terminy:  wtorek-piątek,  11-14  czerwca  oraz  17,  18,  20,  21  czerwca  (19  czerwca  to  święto  –  nie  ma  zajęć  szkolnych)

nadal  można  zapisać  swoich  uczniów.  Proszę  sprawdzić

Urządzenia  uczniów:  Chromebooki  uczniów  zostaną  zinwentaryzowane  przed  końcem  roku.  Poświęć  trochę  czasu  
na  wyszukanie  brakujących  ładowarek,  pasków  itp.,  ponieważ  wszelkie  brakujące  elementy  zostaną  zafakturowane.

Dzień  Step-Up:  24  maja  uczniowie  piątej  klasy  będą  mieli  okazję  odwiedzić  gimnazjum  Worth,  spotkać  
się  z  personelem  i  administracją,  zwiedzić  budynek  i  zadać  pytania.  Rodzice,  którzy  nie  życzą  sobie,  aby  
ich  uczniowie  uczestniczyli  w  zajęciach,  mogą  zrezygnować  z  udziału  w  nich.  Więcej  informacji  wkrótce!

Warto  elementarne  |  Telefon:  708-448-2801  |  Faks:  708-448-6023  |  Nieobecności:  708-671-5859
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EC /  PreK  
AM:  8:30  -  11:00

PM:  12:15  -  15:15

PO:  12:45  -  15:15 Doceniamy  Twoje  partnerstwo  w  kształceniu  uczniów  i  

zapewnieniu  im  bezpieczeństwa!

8:30  -  15:15

Przedszkole  
AM:  8:30  -  11:30

Klasy  1-5 Jeżeli  z  jakiegokolwiek  powodu  Państwa  dziecko  nie  będzie  

w  szkole,  prosimy  zadzwonić  do  szkoły  i  nas  o  tym  powiadomić.  
Możesz  zadzwonić  na  infolinię  dla  nieobecnych  

pod  numer  708-671-5859,  czynną  całą  dobę  i  zostawić  

wiadomość.  Można  również  skontaktować  się  z  naszym  
biurem  głównym  pod  numerem  708-448-2801.

Warto  elementarne  |  Telefon:  708-448-2801  |  Faks:  708-448-6023  |  Nieobecności:  708-671-5859

studenci.
Zapisy  dla  WSZYSTKICH  odbędą  się  o  godzinie  8:30

Dzienny  harmonogram  ucznia Notatka  o  nieobecnościach

Warto  być  dyrektorem  szkoły  podstawowej

Pani  Elżbieta  D'AndreaMaureen  Eichstaedt

Z  poważaniem,

Worth  zastępca  dyrektora  szkoły  podstawowej

Frekwencja
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